
Наказ від 19.12.2019 № 1083-Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про результати атестації працівників  

Наукової бібліотеки університету 

 

       Відповідно до Положення про Наукову бібліотеку Херсонського 

державного університету, затвердженого наказом університету від 27.05.2015 

№ 327-Д, та Положення про проведення атестації працівників Наукової 

бібліотеки Херсонського державного університету, затвердженого наказом 

університету від 24.05.2019 № 397-Д, на виконання наказу від 20.09.2019 

№ 717-Д «Про атестацію працівників Наукової бібліотеки у 2019/2020 

навчальному році» та на підставі оцінок атестаційної комісії від 21.11.2019  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Визнати такими, що відповідають займаній посаді: 

1. Заступника директора Наукової бібліотеки: 

― Вознюк Ларису Іванівну. 

2. Завідувача відділу зберігання фондів: 

 ― Лесканич Олену Олександрівну. 

3. Завідувача відділу комплектування та наукової обробки документів: 

 ― Чмару Тетяну Миколаївну. 

4. Завідувача сектору каталогізування відділу комплектування та наукової 

обробки документів: 

― Маркович Ірину Михайлівну. 

5. Провідного бібліотекаря відділу обслуговування: 

 ― Рудченко Світлану Анатоліївну;  

 ― Тельненко Ольгу Миколаївну. 

 6. Провідного бібліотекаря відділу комплектування та наукової обробки 

документів: 

― Марченко Інну Олександрівну. 

7. Бібліотекаря І категорії відділу обслуговування: 

― Арустамову Аллу Володимирівну; 

― Бакєєву Іларію Олександрівну; 

― Вонулфшанборґ Мілавицу-Герду Юріївну;  

― Гнатову Анжелу Миколаївну; 

― Русанову Наталію Ярославівну. 



8. Бібліотекаря І категорії сектору каталогізування відділу комплектування 

та наукової обробки документів: 

― Кондаурову Наталю Миколаївну. 

9. Бібліографа I категорії інформаційно-бібліографічного відділу: 

― Блінову Оксану Миколаївну 

10. Редактора II категорії відділу комплектування та наукової обробки 

документів: 

― Коваль Аллу Олександрівну 

 11. Бібліотекаря ІІ категорії  відділу обслуговування: 

― Ладичук Олену Миколаївну  

12. Бібліотекаря відділу обслуговування: 

― Саркісову Ріту Артемівну. 

 

 

 
 

Ректор                                                              Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 

 
Нателла Арустамова 

 

Ознайомити: осіб, зазначених у наказі 

 

 


